
UCHWAŁA NR 1/2024 
UCZELNIANEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania programu nowotworzonych studiów podyplomowych 
Prawne i Organizacyjne Aspekty Zarządzania Wymiarem Sprawiedliwości

Na podstawie § 112 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

1. Uczelniana Rada ds. Kształcenia pozytywnie opiniuje program nowotworzonych studiów 
podyplomowych Prawne i Organizacyjne Aspekty Zarządzania Wymiarem 
Sprawiedliwości dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od semestru letniego roku 
akademickiego 2023/2024.

2. Studia podyplomowe realizowane przez Wydział Prawa i Administracji US we współpracy 
z Sądem Apelacyjnym w Szczecinie, przygotowywane na wniosek Prezesa Sądu 
Apelacyjnego w Szczecinie.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dy ds. Kształcenia 
iska, prof. US

Przewodnicząca Uczelnianej 
dr hab. Renatń Podgć


